

Appalto di servizi assicurativi suddiviso in 2 lotti:

Lotto 1) CIG - 68066121EA: Servizi assicurativi riferentisi alla copertura del rischio relativo alla Responsabilità Civile verso Terzi e verso Prestatori d'Opera (RCT/O) nei confronti delle seguenti Società del Gruppo ACSM-AGAM: - ACSM-AGAM S.p.A. - Acsm-Agam reti gas-acqua S.p.A. - Enerxenia S.p.A. - Serenissima Gas S.p.A.

Lotto 2) CIG - 6806614390 Servizi assicurativi riferentisi alla copertura del rischio contro gli infortuni nei confronti delle seguenti Società del Gruppo ACSM-AGAM: - ACSM-AGAM S.p.A. - Acsm-Agam reti gas-acqua S.p.A. - Enerxenia S.p.A. - Serenissima Gas S.p.A - ComoCalor S.p.A.

Chiarimento N. 1

1) DOMANDA

Statistica sinistri ultimi 3 anni con dettagli/descrizione dei sinistri

RISPOSTA

Tra i documenti di gara pubblicati, reperibili sul sito web della stazione appaltante, nel file in formato .pdf denominato "statistica sinistri", ed in particolare sulle schede rispettivamente denominate "Dettaglio statistica sinistri polizza RCT/O" e "Dettaglio statistica sinistri polizza Infortuni", sono state aggiunte, come richiesto, le voci contenenti le descrizioni dei sinistri relativamente agli ultimi tre anni.

2) DOMANDA

Precedente Assicuratore (per il lotto infortuni)

RISPOSTA

Dal 31/12/2011 ad oggi: UnipolSai Div. Sai
Dal 31/12/2000 al 31/12/2011 GENERALI ITALIA S.p.A. (ex InaAssitalia)

3) DOMANDA

Premio in Corso

RISPOSTA

L'informazione richiesta non è rilevante ai fini della presente procedura di gara

4) DOMANDA

Le condizioni di polizza sono rimaste invariate rispetto a quelle proposte?

RISPOSTA

Sostanzialmente le condizioni di polizza sono rimaste invariate rispetto a quelle proposte